

EXTRACT OF THE DETAILED FORMAT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED SEPTEMBER 30, 2022

Sl. No	Particulars	Standalone					
		Quarter ended			Six months ended		Year ended
		30.09.2022 Un-audited	30.06.2022 Un-audited	30.09.2021 Un-audited	30.09.2022 Un-audited	30.09.2021 Un-audited	31.03.2022 Audited
		1	2	3	4	5	6
1.	Total Income from operations	3,03,778	2,77,093	2,48,154	5,80,871	4,95,975	10,13,877
2.	Net Profit for the period before Tax	75,806	76,173	81,653	1,51,979	1,25,726	2,89,094
3.	Net Profit for the period after Tax	56,341	56,566	60,654	1,12,907	93,334	2,14,671
4.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax)	58,137	59,131	57,541	1,17,268	89,616	2,26,795
5.	Equity Share Capital	16,439	16,437	16,421	16,439	16,421	16,428
6.	Reserves (excluding Revaluation Reserves, securities premium account and capital redemption reserve)	9,75,014	9,22,029	7,34,328	9,75,014	7,34,328	8,62,148
7.	Securities premium account	2,90,115	2,89,835	2,88,007	2,90,115	2,88,007	2,88,892
8.	Capital Redemption reserve	3,300	3,300	3,300	3,300	3,300	3,300
9.	Networth	12,84,868	12,31,601	10,42,056	12,84,868	10,42,056	11,70,768
10.	Outstanding Debt	79,32,149	73,92,903	62,30,893	79,32,149	62,30,893	69,17,350
11.	Outstanding Redeemable preference shares	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
12.	Debenture Redemption reserve	Not applicable	Not applicable	Not applicable	Not applicable	Not applicable	Not applicable
13.	Debt Equity Ratio	6.17	6.00	5.98	6.17	5.98	5.91
14.	Earnings per Share (EPS) - not annualised (of ₹2/- each)						
	a) Basic	6.86	6.89	7.39	13.75	11.38	26.16
	b) Diluted	6.85	6.88	7.38	13.72	11.36	26.11

Note : Interest Service Coverage Ratio and Debt Service Coverage ratio not applicable as the Company is a NBFC.

(₹ Lakhs)

Sl. No	Particulars	Consolidated					
		Quarter ended			Six months ended		Year ended
		30.09.2022 Un-audited	30.06.2022 Un-audited	30.09.2021 Un-audited	30.09.2022 Un-audited	30.09.2021 Un-audited	31.03.2022 Audited
		1	2	3	4	5	6
1.	Total Income from operations	3,06,702	2,79,591	2,50,756	5,86,293	5,00,067	10,23,181
2.	Net Profit for the period before Tax	75,860	75,876	82,183	1,51,736	1,26,507	2,90,222
3.	Net Profit for the period after Tax	56,282	56,201	61,051	1,12,483	93,906	74,871
4.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax)	58,266	58,037	58,042	1,16,303	90,700	2,28,978
5.	Equity Share Capital	16,439	16,437	16,421	16,439	16,421	16,428
6.	Reserves (excluding Revaluation Reserves, securities premium account and capital redemption reserve)	9,80,182	9,27,068	7,39,362	9,80,182	7,39,362	8,68,280
7.	Securities premium account	2,90,115	2,89,835	2,88,007	2,90,115	2,88,007	2,88,892
8.	Capital Redemption reserve	3,300	3,300	3,300	3,300	3,300	3,300
9.	Networth	12,90,036	12,36,640	10,47,090	12,90,036	10,47,090	11,76,900
10.	Outstanding Debt	79,32,184	73,88,959	62,27,604	79,32,184	62,27,604	69,17,350
11.	Outstanding Redeemable preference shares	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
12.	Debenture Redemption reserve	Not applicable	Not applicable	Not applicable	Not applicable	Not applicable	Not applicable
13.	Debt Equity Ratio	6.15	5.98	5.95	6.15	5.95	5.88
14.	Earnings per Share (EPS) - not annualised (of ₹2/- each)						
	a) Basic	6.85	6.84	7.44	13.69	11.45	26.24
	b) Diluted	6.84	6.83	7.43	13.67	11.43	26.19

Note: Interest Service Coverage Ratio and Debt Service Coverage ratio not applicable as the Holding Company is a NBFC.

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and six months ended September 30, 2022 is available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and also on the Company's website www.cholamandalam.com.

Place : Chennai
 Date : November 01, 2022

visit us at www.cholamandalam.com

On behalf of the Board of Directors
Vellayan Subbiah
 Chairman

2/11/22

Business Line

CH-X

CIN: L65993TN1978PLC007576
புதிது அலுவலகம்: டீடர் ஹவுஸ், 2, என்.எஸ்.சி.பேஸ் அலை, பாரிமுனை, சென்னை - 600 001.
Tel.: 044 40907172; Fax:044 25346464. Email: investors@chola.murugappa.com; Website: www.cholamandalam.com

தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட விரிவான படிவத்தில் செப்டம்பர் 30, 2022 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆறு மாதங்களுக்கான தனிப்பட்ட மற்றும் ஒட்டுமொத்த கணக்கை செய்யப்பட்டு நதிநிலை முடிவுகள்

(₹ லட்சத்தில்)

வ. எண்	விபரங்கள்	தனிப்பட்ட					
		முடிவடைந்த காலாண்டு			முடிவடைந்த ஆறு மாதங்கள்		
		30.09.2022 தனிப்பட்ட செப்டம்பர்	30.06.2022 தனிப்பட்ட ஜூன்	30.09.2021 தனிப்பட்ட செப்டம்பர்	30.09.2022 தனிப்பட்ட செப்டம்பர்	30.09.2021 தனிப்பட்ட செப்டம்பர்	31.03.2022 தனிப்பட்ட மார்ச்
1	2	3	4	5	6		
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	3,03,778	2,77,093	2,48,154	5,80,871	4,95,975	10,13,877
2.	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு முன் திகர லாபம்	75,806	76,173	81,653	1,51,979	1,25,726	2,89,094
3.	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு பின் திகர லாபம்	56,341	56,566	60,854	1,12,907	93,334	2,14,671
4.	இக்காலத்திற்கான மொத்த வருமானம் (இக்காலத்திற்கான வருமானம் உள்ளடக்கிய லாபம் வரிக்கு பின் மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் வரிக்குப்பின்)	58,137	59,131	57,541	1,17,268	89,616	2,26,795
5.	சம்பங்கு மூலதனம்	16,439	16,437	16,421	16,439	16,421	16,428
6.	கையிருப்புகள் (மறு மதிப்பீடு கையிருப்புகள் நீக்கலாக பத்திரங்கள் பிரிமியம் கணக்கு மற்றும் மூலதன மீட்பு இருப்பு)	9,75,014	9,22,029	7,34,328	9,75,014	7,34,328	8,62,148
7.	பத்திரங்கள் பிரிமியம் கணக்கு	2,90,115	2,89,835	2,88,007	2,90,115	2,88,007	2,88,892
8.	மூலதன மீட்பு இருப்பு	3,300	3,300	3,300	3,300	3,300	3,300
9.	திகர மதிப்பு	12,84,888	12,31,601	10,42,056	12,84,888	10,42,056	11,70,768
10.	கடன் நிஷ்வை	79,32,149	73,92,903	62,30,893	79,32,149	62,30,893	69,17,350
11.	நிஷ்வையில் உள்ள மீட்டெடுக்கக்கூடிய விடுப்புப் பங்குகள்	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை
12.	கடன் பத்திர மீட்பு இருப்பு	பொருத்தது	பொருத்தது	பொருத்தது	பொருத்தது	பொருத்தது	பொருத்தது
13.	கடன் சம விகிதம்	6.17	6.00	5.98	6.17	5.98	5.91
14.	பங்கு விகித ஈட்டுத்தொகை (EPS) (₹2/- ஒரு பங்கிற்கு) - ஆண்டு விகிதம் செய்யப்படவில்லை அடிப்படையில்	6.85	6.89	7.39	13.75	11.38	26.18
	ஆறு மாதம்	6.86	6.88	7.38	13.72	11.38	26.11

குறிப்பு: நிறுவனம் NBFC என்பதால் வடிக் செலவு கண்காணிப்பில் மற்றும் கடன் செலவு கண்காணிப்பில் பொருத்ததாகும். (₹ லட்சத்தில்)

வ. எண்	விபரங்கள்	ஒட்டுமொத்த					
		முடிவடைந்த காலாண்டு			முடிவடைந்த ஆறு மாதங்கள்		
		30.09.2022 தனிப்பட்ட செப்டம்பர்	30.06.2022 தனிப்பட்ட ஜூன்	30.09.2021 தனிப்பட்ட செப்டம்பர்	30.09.2022 தனிப்பட்ட செப்டம்பர்	30.09.2021 தனிப்பட்ட செப்டம்பர்	31.03.2022 தனிப்பட்ட மார்ச்
1	2	3	4	5	6		
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	3,06,702	2,79,591	2,50,756	5,86,293	5,00,087	10,23,181
2.	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு முன் திகர லாபம்	75,860	75,878	82,183	1,51,738	1,26,507	2,90,222
3.	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு பின் திகர லாபம்	56,282	56,201	61,051	1,12,483	93,906	74,871
4.	இக்காலத்திற்கான மொத்த வருமானம் (இக்காலத்திற்கான வருமானம் உள்ளடக்கிய லாபம் வரிக்கு பின் மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் வரிக்குப்பின்)	58,266	58,037	58,042	1,16,303	90,700	2,28,978
5.	சம்பங்கு மூலதனம்	16,439	16,437	16,421	16,439	16,421	16,428
6.	கையிருப்புகள் (மறு மதிப்பீடு கையிருப்புகள் நீக்கலாக பத்திரங்கள் பிரிமியம் கணக்கு மற்றும் மூலதன மீட்பு இருப்பு)	9,80,182	9,27,068	7,39,362	9,80,182	7,39,362	8,68,280
7.	பத்திரங்கள் பிரிமியம் கணக்கு	2,90,115	2,89,835	2,88,007	2,90,115	2,88,007	2,88,892
8.	மூலதன மீட்பு இருப்பு	3,300	3,300	3,300	3,300	3,300	3,300
9.	திகர மதிப்பு	12,90,036	12,36,840	10,47,090	12,90,036	10,47,090	11,76,900
10.	கடன் நிஷ்வை	79,32,184	73,88,959	62,27,804	79,32,184	62,27,804	69,17,350
11.	நிஷ்வையில் உள்ள மீட்டெடுக்கக்கூடிய விடுப்புப் பங்குகள்	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை
12.	கடன் பத்திர மீட்பு இருப்பு	பொருத்தது	பொருத்தது	பொருத்தது	பொருத்தது	பொருத்தது	பொருத்தது
13.	கடன் சம விகிதம்	6.15	5.98	5.95	6.16	5.95	5.88
14.	பங்கு விகித ஈட்டுத்தொகை (EPS) (₹2/- ஒரு பங்கிற்கு) - ஆண்டு விகிதம் செய்யப்படவில்லை அடிப்படையில்	6.85	6.84	7.44	13.89	11.45	26.24
	ஆறு மாதம்	6.84	6.83	7.43	13.67	11.43	26.19

குறிப்பு: நிறுவனம் NBFC என்பதால் வடிக் செலவு கண்காணிப்பில் மற்றும் கடன் செலவு கண்காணிப்பில் பொருத்ததாகும்.
குறிப்பு: மேற்கூறியவை, காலாண்டு மற்றும் ஆறு மாதங்களுக்கான நிதிநிலை முடிவுகள் செபி (புதுயலிடுதல்) உடமைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள் விதிமுறைகள் 2015, 33-வது விதிமுறைபின் கீழ், பங்கு வந்தக நிறுவனத்தில் தாக்கம் செய்யப்பட்டுள்ளது. செப்டம்பர் 30, 2022 உடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆறு மாதங்களுக்கான தனிப்பட்ட மற்றும் ஒட்டுமொத்த நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு படிவமும் பங்கு வந்தக நிறுவனத்தின் திணையுள்ள www.nseindia.com மற்றும் www.bseindia.com மற்றும் நிறுவனத்தின் www.cholamandalam.com திணையுள்ளும் கிடைக்கும்.

இயக்குனர்கள் குழு சார்பாக வெள்ளையன் சுப்பையா
சேர்மன்
மீடம் : சென்னை
தேதி : நவம்பர் 01, 2022
visit us at www.cholamandalam.com

2/11/22 Dinamani